Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар спортивная школа  № 4

350063, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13,  тел/факс 8-861-268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ru

ИНН 2309062253 ОГРН 1022301439181

П Р И К А З

от 16.09.2024 г.                  № 13-у

О назначении ответственного по

организации обработки и обеспечению

безопасности персональных данных

   Во исполнение гл. 14 ТК РФ, Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных», других действующих нормативно-правовых актов, а

также в целях приведения локальных нормативных актов МБОУ ДО СШ № 4 в

соответствие с действующим законодательством РФ, –

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственных по организации обработки и обеспечению

безопасности персональных данных работников и учащихся:

Анастасова М.В. – заместитель директора;

Евтушенко Л.А. – инструктор-методист;

Ешугова С.Ю. – делопроизводитель;

Желкашиева С.Д. – старший инструктор-методист;

Полтавич С.А. – старший инструктор-методист;

Теряева М.С. – инструктор-методист;

Шеуджен А.Ю – методист.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за заместителем

директора Л.А. Ахиджак.

Директор                                                                               Л.А. Ахиджак

С приказом ознакомлены:

 М.В. Анастасова

 Л.А. Евтушенко

 С.Ю. Ешугова

 С.Д. Желкашиева

 С.А. Полтавич

 М.С. Теряева

 А.Ю. Шеуджен

		2025-02-17T12:12:50+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна